10.07.2023 №42
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВЫДЕЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПРЕДВЫБОРНЫХ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ НА ТЕРРИТОРИИ ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с пунктом 2 статьи 23 Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ОЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Иркутской области от 11.11.2011 № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь статьями 42, 46 Устава Ершовского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЕТ:
1.Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов в границах избирательного округа:
1.1.Информационный стенд у здания администрации Ершовского муниципального образования, ул. Комарова, 15, собственник здания – администрация Ершовского муниципального образования, тел. 8(39535) 42-6-17

2. Данное постановление направить в Усть-Илимскую районную территориальную избирательную комиссию, в участковую избирательную комиссию, избирательный участок № 1618.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава администрации Ершовского

 муниципального образования
Л.Г.Глинская